Depono, et ita me turames, de Batano siue, quem
ille affectus incolit, quo te diligere; et quanta parent
observantia prosequari nunquam des. Tunc sum
Reale Rivo Amplissime, et prosperanti nunc quoque
ignosce tumultuariam dictionem. Haga Com.
Sacerdoto natali d. nostri I. Christi 1632.

Tunc.

(110)

Heinsio.

Illustribus Polonis, quos nuper faustra commendasti
cum se possent maxime, officia ~~Omnia~~, quae a mei loci
hominis, et quidem tui amantissimo expectare poe-
nant, libens merito que detuli; pauca praestiti, quae
pro humanitate summa, qua excellunt, arbitror ha-
buisse gratia et accepta. Quod nunc pro manu est
ad te pettimet. Graci in quam versiculi isti, quos nuper
obiter insperisti. Rogatus N. Mijlius, ut excedentes curset,
si praelo digni censeantur, quod in transcurso lector
non dubitem asserere. Sed nimis cum tuff, pricipua
argumenti pars cum sis, et in magna tetrade, quam
~~in Triade sanius constitisset~~, se prode reautor putat,
cum in Triade sanius constitisset, cum Rigaltij, Hen-
ricis, et quodam tertio moto composagris, imprimi con-
sulendus es, equeid gratam editionem carminis habitum
sis. Ad vertere si tanti est, mentem, et sententia mea
suffragium ne expectas, nisi tuo in antecessu probito.
Parum est in mara periculi, nisi quod noster Mijlius
gratificari amat, quam potest citissime. Reale Rivo
Summe et me ama. Haga Com: 15. II.
Jan: C1510CXXXIII.

Barlao.

Clarissime Barlao.

(111)

Quadrageitos florenos, quos illustrium laborum tuorum,
nescio duile praetium dono tibi mitteudos Princeps
jussit, tuo nomine Henr: hic recepi. Eosdem Austelo
dami ex assignatione, quam hice adjungo, ab affine
meo Bekkerio ut reciperes, potius duxi, quam ut
via pecunium adirent illi, tu subires impensam: Ad
lusuras Mercatorias ista si exigas, poterant his data vien
si promptius, sed captandas horas, nobis, et momenta qui
a aula gratificari amici cupimus, aut pridem nosti, aut
jam dices, et mea ama, qui te constantissime. Haga Com: Non:
Jan: annis C1510CXXXIII, quem posso prosperum et aureum
tibi trisigne precon.

Tunc. G. H. glio.